
Zarządzenie nr 58/2023 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zasad wynajmu domków letniskowych, korzystania z kamperowiska  

oraz pola biwakowego w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym  

w Międzyrzecu Podlaskim oraz cennika opłat za wynajem 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 tj.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dopuszcza się możliwość odpłatnego wynajmu domków letniskowych, korzystania 

z kamperowiska i pola biwakowego usytuowanych w Ośrodku Szkoleniowo-

Wypoczynkowym w Międzyrzecu Podlaskim, będących własnością Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II przez pracowników, studentów oraz osoby trzecie. 

2. Wynajem będzie możliwy w czasie, w którym domki, kamperowisko lub pole biwakowe 

nie będą zajęte na cele szkoleniowo – dydaktyczne uczelni. 

§ 2 

W celu wystawienia faktury najemca zobowiązany jest do wypełnienia zgłoszenia 

do wystawienia faktury, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i jest 

potwierdzeniem zamówienia usługi. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w cenniku opłat za wynajem domków letniskowych oraz korzystanie  

z kamperowiska w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym w Międzyrzecu Podlaskim” 

będący załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie 64/2022 Rektora z dnia 27 kwietnia 2022 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 


		2023-05-26T08:53:13+0000
	Not specified




